Rozktad dowozu osé6b niepetnosprawnych oraz oséb, ktére najpéiniej w dniu wyboréw ukonczyty 60 lat
do lokali wyborczych w Il turze wyboréw na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 1 czerwca 2025 r.

OKREG WYBORCZY NR 3 MGOK
NAZWY PRZYSTANKOW

KISZEWY PRZY DRODZE GMINNEJ

GRABOWIEC | (rozwidlenie drog
GRABOWIEC Il (kapliczka)
KISZEWY (SZKOLA)
KEPINA NZ

DRYJA|

DRYJA Il

KISZEWY

KISZEWY NZ

KREPA (g6rka)
ZADWORNA CPN
ZADWORNA 55
TULISZKOW MGOK

OKREG WYBORCZY NR 3 MGOK
NAZWY PRZYSTANKOW
GADOWSKIE HOL. | (P. Brzecki)
GADOWSKIE HOL. II (blok)
GADOWSKIE HOL. Ili (stara szk)
PALUSZEK

GADOWEK

WYPYCHOWEK

SARBICKO

SARBICKO (JOZINKI,wie$)
SARBICKO, JOZINKI NZ
TULISZKOW MGOK

OKREG WYBORCZY NR 3 MGOK
NAZWY PRZYSTANKOW
WYMYSEOW IV (KOLONIA)
SARBICKO, JOZINKI
WYMYSLOW LAS

WYMYSLOW |

WYMYSLOW I

TULISZKOW MGOK

OKREG WYBORCZY NR 3 MGOK
NAZWY PRZYSTANKOW
KREPA | (P6lko)

KREPA WIES |

KREPA Il (sala OSP)

KREPA WIES I

NOWY SWIAT | (tartak)

NOWY SWIAT |

BAGNA UL. KRZEWINOWA
NOWY SWIAT, (DOM DZIECKA)
NOWY SWIAT Il (GRADECKI)
TULISZKOW MGOK

TULISZKOW

przyjazd odjazd

08:00
08:01
08:02
08:03
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:14
08:15
08:17

09:07
09:06
09:05
09:04
09:01
09:00
08:59
08:58
08:56
08:55
08:53
08:52
08:50

przyjazd odjazd

08:25
08:27
08:28
08:32
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:42

09:37
09:35
09:34
09:30
09:28
09:26
09:25
09:23
09:22
09:20

przyjazd odjazd

09:45
09:46
09:56
09:57
09:58
10:00

10:45
10:44
10:34
10:33
10:32
10:30

przyjazd odjazd

10:04
10:05
10:06
10:07
10:11
10:12
10:14
10:16
10:17
10:20

11:12
11:11
11:10
11:09
11:04
11:03
11:01
10:59
10:58
10:55

Strona 1

przyjazd
14:00
14:01
14.02
14:03
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:17

przyjazd
14:25
14:27
14:28
14:32
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:42

przyjazd
15:45
15:46
15:56
15:57
15:58
16:00

przyjazd
16:04
16;05
16:06
16:07
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17
16:20

Ewelina Ewa

odjazd
15:07
15:06
15:05
15:04
15:01
15:00
14:59
14:58
14:56
14:55
14:53
14:52
14:50

odjazd
15:37
15:35
15:34
15:30
15:28
15:26
15:25
15:23
15:22
15:20

odjazd
16:45
16:44
16:34
16:33
16:32
16:30

odjazd
17:12
17:11
17:10
17:09
17:04
17:03
17:01
16:59
16:58
16:55

Elektronicznie podpisany
przez Ewelina Ewa

Piwonska-Kubiak; Piworiska-Kubiak;

', Burmistrz Gminy i Miasta

Burmistrz Gminy i Tuliszkow
Miasta Tuliszkow Data: 2025.05.21 14:30:21
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